
【基本情報】

班数 世帯数

人口 活動拠点

会費 役員，役職

【地域活動】

【年間の主な行事・会議】

1月

2月

3月

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

2　中妻神社清掃

3地区（十家、沖ノ内、中部）で1年ごとに清掃を実施

1　子供神輿

2023年7月に3年ぶりに実施

交流センター清掃、中妻神社清掃

役員会、排水堀除草剤散布、植木殺虫剤散布

除草剤散布

交流センター清掃、植木殺虫剤散布

用排水除草剤散布、交流センター植木剪定、子供神輿

除草剤散布

除草剤散布

用排水堀清掃、除草剤散布

役員会

旧道のU字溝泥清掃

排水堀除草剤散布、除草剤散布

役員会、交流センター植木剪定、除草剤散布

85世帯

中部交流センター

会長1名、副会長1名、監事2
名、幹事7名

9班

271人

年会費7,000円

中部自治会


